
Norsk Fysioterapeutforbund 
Protokoll fra Styremøte 2/2025 - Forbundsstyremøte 

 

 
Sted: Teams 

Dato: 27. februar 2025, 09:00 

Deltakere: Frode Jahren (daglig leder og observatør), Stig Fløisand (styrets leder), Andreas Dybesland 

Rosenberger (styremedlem), Elisabeth Harstad (styremedlem), Kenneth Martinsen 

(styremedlem), Markus Fjellheim-Fosseli (styremedlem), Mona Lønning Kjos (styremedlem), 

Patrick Jensen (styremedlem), Irene Mårdalen (observatør) og Ole Eskil Edvardsen 

(observatør) 

Møteleder: Stig Fløisand 

 
Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et 

digitalt møte. 

 

17. Godkjenning av innkalling og agenda - Beslutning 

Innkalling og agenda til styremøtet ble lagt frem for godkjenning. 

 
Det ble fattet følgende vedtak: 

Innkalling og agenda til styremøtet godkjennes. 
 
 

18. NFFs krav til tariffoppgjøret 2025 – KONFIDENSIELT - Beslutning 

Styret hadde en grundig gjennomgang av kravene til tariffoppgjøret for 2025. Det ble presentert en kort 

redegjørelse som belyste bakgrunnen for oppgjøret, inkludert den økonomiske situasjonen og prognosene for 

lønnsvekst og prisvekst. 

 
Saken ble avsluttet med at styret samtykket til utkastet av kravene, som er vedlagt som dokumentasjon. 

Vedleggene som ble vurdert omfattet en oversikt over politisk og økonomisk bakgrunn for kravene, arbeid med 

kravdokumentet og selve utkastet til krav for tariffoppgjøret i ulike tariffområder. 

Styret ga tilslutning til kravet. 

Vedlegg: 

1. Politisk og økonomisk bakgrunn for kravene 
2. Arbeid med kravdokument og utforming av krav 

3. Utkast til NFFs krav til tariffoppgjøret 2025 i tariffområdene KS, Spekter Helse, stat og Oslo kommune 

4. Grunnlag for inntektsoppgjørene 2025 
 

 
Det ble fattet følgende vedtak: 

Forbundsstyret vedtar NFFs krav til mellomoppgjøret 2025 slik de foreligger. Det tas forbehold om at nye 

opplysninger kan fremkomme på Unios inntektspolitiske konferanse 7. mars, og forbundsleder gis fullmakt til 

å godkjenne kravet i sin endelige form dersom endringer må gjøres før oversending til Unios 

forhandlingsutvalg innen gitte frister. 
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19. Pensjonsordning for ansatte i NFF - Beslutning 

Det ble presentert en kort redegjørelse for den nåværende ytelsespensjonen under Lov om foretakspensjon 

(LOF), herunder de utfordringer forbundet med kostnadsøkningene knyttet til administrasjon og forvaltning av 

denne ordningen. Det ble også opplyst om den aktuelle utviklingen innen pensjonsordninger og behovet for å 

vurdere alternative løsninger, som innskuddspensjon og hybridpensjon. 

Styret konkluderte med at styret vil fortsette å følge opp denne saken om pensjonsordningen for NFFs ansatte. 

Det ble fattet følgende vedtak: 

Forbundsstyret ber generalsekretær å starte arbeidet med å vurdere alternativer til dagens pensjonsordning. 

Saken kommer opp til ny behandling i Forbundsstyret med vurdering- og beregning av konsekvenser. Det 

forhandles om dette i forbindelse med revisjon av tariffavtalen. 

 

20. Henvisningsrett - Beslutning 

Saken omhandlet behovet for avklaring av hvorvidt Norsk Fysioterapeutforbund skal arbeide for at formell 

henvisningsrett skal gjelde for alle fysioterapeuter, eller kun for fysioterapeuter med tilleggskompetanse, samt 

hva fysioterapeuter skal få henvisningsrett til. Det ble også diskutert muligheten for kompetanseheving for 

fysioterapeuter for å kunne oppnå henvisningsrett. 

 
Vedlegg til saken inkluderte saksgrunnlag for henvisningsrett og en oversikt over innspill om henvisningsrett til 

utvalg og helsemyndigheter. 

 
Styret diskuterte innholdet i saken grundig, inkludert de politiske og faglige implikasjonene av å utvide 

henvisningsretten. Styret besluttet å støtte arbeidet for henvisningsretten for alle fysioterapeuter. 

 
Det ble fattet følgende vedtak: 

Forbundsstyret mener forbundet skal arbeide for at henvisningsrett (formell) skal gjelde for alle 

fysioterapeuter. 

 

21. Fysioterapeutprisen 2025 - Beslutning 

Styret diskuterte utdelingen av Fysioterapapiprisen i forbindelse med Fysioterapikongressen i mars 2025, i tråd 

med vedtak fattet av Forbundsstyret i sak 169/24. 

 
Det ble redegjort for kriteriene for tildeling av prisen, som skal gå til en fysioterapeut, et fysioterapimiljø eller en 

leder av fysioterapitjenesten som har utmerket seg innen tjenesteutvikling og/eller synliggjøring av fysioterapi og 

fysioterapeutenes kompetanse. Prisen vil bli utdelt under festmiddagen fredag 14. mars 2025. Styret ble 

informert om at medlemmer av Norsk Fysioterapeutforbund kan både nominere og bli nominert, med frist for 

nominasjon satt til mandag 24. februar 2025. Detaljer vedrørende nominerte kandidater og vurdering av disse 

ble presentert for styret i møtet. 

 
Det ble fattet følgende vedtak: 

May Arna Risberg tildeles Fysioterapriprisen 2025. 
 

 

22. Ressurser sekretariatet - Beslutning 

Saken ble lagt frem muntlig for styret, og relevante aspekter ved saken ble grundig gjennomgått. 

 
Det ble fattet følgende vedtak: 

Forbundsstyret tar informasjonen til orientering. 
 

 
Det var enstemmighet i alle avstemningene. 
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* * * * * 

 
27. februar 2025 

 
Elektronisk godkjent 6. mars 2025 

 

Patrick Jensen 
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